                                                               Перечень вакансий  МП г.Красноярска КПАТП-7 на  01.03.2017г. 

	





Наименование профессии (специальности), должности
	





Квалификация
	





Необходимое количество работников
	
Характер работы

	





Заработная плата (доход)
	
Режим работы
	





Профессионально-квалификационные требования, образование, дополнительные навыки, опыт работы
	





Дополнительные пожелания к кандидатуре работника
	





Предоставление дополнительных социальных гарантий работнику

	
	
	
	


Постоянная, временная, по совместительству, сезонная, надомная
	
	Нормальная продолжительность рабочего времени, ненормированный рабочий день,
работа в режиме гибкого рабочего времени,
сокращенная продолжительность рабочего времени, сменная работа,
 вахтовым методом
	


Начало работы
	


Окончание работы
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Кондуктор автобуса
	____
	26
	Постоянная, основная
	17 000
	Работа по графику
2/2(сменная)
	
	
	среднее

	____
	____

	Водитель автобуса регулярного городского пассажирского маршрута
	Категория «Д»
	44
	Постоянная, основная
	28 636
	Работа по графику 2/2 (сменная)
	
	
	Среднее, опыт работы водителем автобуса не мене 
1 года
	____
	____


 

Начальник отдела кадров   -  Терентьева Елена Анатольевна 
Адрес предприятия: г.Красноярск, ул. 60 лет Октября, 169а 
Тел. отдела кадров  237-39-32 
0987654321_74@mail.ru


